MATHEUS CARREÍRO

Vereador — PSDB

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA 	 Protocolo Geral n° 62/2020
Data: 23 0112020 Horario: 17:47

Legislativo - PLO 312020

Denomina a Rua 1 do bairro Residencial Sarbony de Rua Rosa Bueno da Silva.

(Projeto de Lei Ordinária ng 	/2020, de autoria do Vereador Matheus Carreiro).

Art. 1g A Rua 1 do bairro Residencial Sarbony, passa a denominar-se de "Rua Rosa Bueno da

Silva".

Art. 2g O Poder Público Municipal deverá no prazo de 90 dias após a publicação desta lei,

identificar o local através de placa denominativa.

Art. 32  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 06 de janeiro de 2020.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

C?)94%inci,a - SP
- 5 1(t/tYactowalcio C Câmara Municipal de lbitinga

1 11 1 El 11E1 11 1

MATHEUS CARRE

Vereador — 13 .1B

da -&41~,ta -t//)e~ b adátcja - sp
_

'á/fmwiea

JUSTIFICATIVA DO PROJETO DE LEI

Excelentíssimo Senhor Presidente demais Vereadores

Submeto a apreciação dos nobres pares a propositura em questão para conhecimento e

apreciação do Egrégio Plenário, seguindo em anexo documentos e curriculum de vida da

homenageada.

Dessa forma, convido aos nobres pares a votarem este justo projeto de lei, conforme as

considerações expostas.

Sendo assim, apresento a propositura para ser apreciada e analisada pelos Nobres Edis.

Respeitosamente,

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2